
 
 

UCHWAŁA NR XI/84/2025 
RADY GMINY TURAWA 

z dnia 28 lutego 2025 r. 

w sprawie zmian w budżecie na 2025r. 

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2024 r. 
1465 z późn. zm.) art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2024 r. 
poz. 1530 z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Zwiększa się plan dochodów budżetu o kwotę 1 211 574,26 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1, z tego: 
dochody bieżące zwiększa się 227 388,77 zł, dochody majątkowe zwiększa się 984 185,49 zł. 

§ 2. Zwiększa się plan wydatków budżetu o kwotę 1 211 574,26 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2, z tego: 
wydatki bieżące zwiększa się 382 388,77 zł, wydatki majątkowe zwiększa się 829 185,49 zł. 

§ 3. Wprowadza się zmiany w załączniku nr 10 do uchwały Rady Gminy Turawa nr IX/63/2024 z dnia 
18 grudnia 2024r., załącznik nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Turawa. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

§ 6. Uchwała podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa Opolskiego. 

   
Przewodnicząca Rady Gminy 

Turawa 
 
 

Iwona Duda 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA OPOLSKIEGO

Opole, dnia 6 marca 2025 r.

Poz. 554



Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie
Plan po

zmianach

1 2 3 4 5 6 7 8

756
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od
innych jednostek nieposiadających osobowości prawnej
oraz wydatki związane z ich poborem

 42 259 967,12    0,00   2 000,00  42 261 967,12

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

   0,00    0,00    0,00    0,00

75618
Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek
samorządu terytorialnego na podstawie ustaw

  685 000,00    0,00   2 000,00   687 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

   0,00    0,00    0,00    0,00

0690 Wpływy z różnych opłat    0,00    0,00   2 000,00   2 000,00

758 Różne rozliczenia  10 645 991,54 - 10 628 807,54  10 628 807,54  10 645 991,54

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

   0,00    0,00    0,00    0,00

75802
Uzupełnienie subwencji ogólnej dla jednostek samorządu
terytorialnego

 10 628 807,54 - 10 628 807,54    0,00    0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

   0,00    0,00    0,00    0,00

2750 Środki na uzupełnienie dochodów gmin   945 609,00 -  945 609,00    0,00    0,00

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa  9 683 198,54 - 9 683 198,54    0,00    0,00

75834
Subwencja ogólna dla jednostki samorządu
terytorialnego

   0,00    0,00  9 683 198,54  9 683 198,54

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

   0,00    0,00    0,00    0,00

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa    0,00    0,00  9 683 198,54  9 683 198,54

75835
Rezerwa na uzupełnienie dochodów jednostek samorządu
terytorialnego

   0,00    0,00   945 609,00   945 609,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

   0,00    0,00    0,00    0,00

2750 Środki na uzupełnienie dochodów gmin    0,00    0,00   945 609,00   945 609,00

855 Rodzina  1 688 886,00 -  6 000,00   223 106,00  1 905 992,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

  501 600,00    0,00    0,00   501 600,00

85502

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

  8 000,00 -  6 000,00   46 000,00   48 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

   0,00    0,00    0,00    0,00

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych   1 000,00    0,00   40 000,00   41 000,00

0980
Wpływy z tytułu zwrotów wypłaconych świadczeń z
funduszu alimentacyjnego

  6 000,00 -  6 000,00    0,00    0,00

Zmiana planu dochodów budżetu na 2025 rok

w złotych

Własne

bieżące

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XI/84/2025 Rady Gminy Turawa z dnia 28 lutego 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 2 – Poz. 554



2360
Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z
realizacją zadań z zakresu administracji rządowej oraz
innych zadań zleconych ustawami

   0,00    0,00   6 000,00   6 000,00

85516 System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3  1 603 100,00    0,00   177 106,00  1 780 206,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

  501 600,00    0,00    0,00   501 600,00

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków
gmin, związków powiatowo-gminnych)

   0,00    0,00   177 106,00   177 106,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska  3 220 000,00    0,00   8 247,15  3 228 247,15

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

   0,00    0,00    0,00    0,00

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód    0,00    0,00   8 247,15   8 247,15

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

   0,00    0,00    0,00    0,00

2310
Dotacja celowa otrzymana z gminy na zadania bieżące
realizowane na podstawie porozumień (umów) między
jednostkami samorządu terytorialnego

   0,00    0,00   8 247,15   8 247,15

 62 940 528,66 - 10 634 807,54  10 862 160,69  63 167 881,81

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

 1 545 589,00    0,00    0,00  1 545 589,00

600 Transport i łączność  9 157 243,27    0,00   577 185,49  9 734 428,76

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

  567 000,00    0,00    0,00   567 000,00

60017 Drogi wewnętrzne  9 157 243,27    0,00   577 185,49  9 734 428,76

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

  567 000,00    0,00    0,00   567 000,00

6370
Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład:
Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań
inwestycyjnych

 8 590 243,27    0,00   577 185,49  9 167 428,76

700 Gospodarka mieszkaniowa   762 000,00    0,00   100 000,00   862 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

   0,00    0,00    0,00    0,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami   762 000,00    0,00   100 000,00   862 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

   0,00    0,00    0,00    0,00

0770
Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz
prawa użytkowania wieczystego nieruchomości

  750 000,00    0,00   100 000,00   850 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska    0,00    0,00   55 000,00   55 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

   0,00    0,00    0,00    0,00

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg    0,00    0,00   55 000,00   55 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

   0,00    0,00    0,00    0,00

6280

Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych
do sektora finansów publicznych na finansowanie lub
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów
inwestycyjnych jednostek zaliczanych do sektora
finansów publicznych

   0,00    0,00   55 000,00   55 000,00

926 Kultura fizyczna    0,00    0,00   252 000,00   252 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

   0,00    0,00    0,00    0,00

92601 Obiekty sportowe    0,00    0,00   252 000,00   252 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

   0,00    0,00    0,00    0,00

bieżące razem:

 

majątkowe

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 3 – Poz. 554



6330
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację inwestycji i zakupów inwestycyjnych własnych
gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych)

   0,00    0,00   252 000,00   252 000,00

 10 725 197,28    0,00   984 185,49  11 709 382,77

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

  792 954,01    0,00    0,00   792 954,01

 73 665 725,94 - 10 634 807,54  11 846 346,18  74 877 264,58

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

 2 338 543,01    0,00    0,00  2 338 543,01

750 Administracja publiczna   140 735,00    0,00    35,62   140 770,62

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

   0,00    0,00    0,00    0,00

75095 Pozostała działalność    0,00    0,00    35,62    35,62

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

   0,00    0,00    0,00    0,00

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

   0,00    0,00    35,62    35,62

 1 989 258,00    0,00    35,62  1 989 293,62

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

   0,00    0,00    0,00    0,00

 1 989 258,00    0,00    35,62  1 989 293,62

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

   0,00    0,00    0,00    0,00

  4 300,00    0,00    0,00   4 300,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

   0,00    0,00    0,00    0,00

  4 300,00    0,00    0,00   4 300,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

   0,00    0,00    0,00    0,00

 64 934 086,66 - 10 634 807,54  10 862 196,31  65 161 475,43

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

 1 545 589,00    0,00    0,00  1 545 589,00

 10 725 197,28    0,00   984 185,49  11 709 382,77

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

  792 954,01    0,00    0,00   792 954,01

 75 659 283,94 - 10 634 807,54  11 846 381,80  76 870 858,20

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

 2 338 543,01    0,00    0,00  2 338 543,01

Plan dochodów ogółem

Ogółem:

bieżące razem:

 

 

 

Plan dochodów bieżących ogółem

 

Plan dochodów majątkowych ogółem

 

 

majątkowe razem:

 

Ogółem:

 

 

Zlecone

bieżące

bieżące razem:

bieżące

Ogółem:

 

 

 

Poroz. z JST

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 4 – Poz. 554



w tym:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

przed zmianą  14 072 243,27  2 587 000,00  2 587 000,00    0,00  2 587 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00  11 485 243,27  11 485 243,27    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   577 185,49    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   577 185,49   577 185,49    0,00    0,00    0,00

po zmianach  14 649 428,76  2 587 000,00  2 587 000,00    0,00  2 587 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00  12 062 428,76  12 062 428,76    0,00    0,00    0,00

przed zmianą  10 936 543,27   451 300,00   451 300,00    0,00   451 300,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00  10 485 243,27  10 485 243,27    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   577 185,49    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   577 185,49   577 185,49    0,00    0,00    0,00

po zmianach  11 513 728,76   451 300,00   451 300,00    0,00   451 300,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00  11 062 428,76  11 062 428,76    0,00    0,00    0,00

przed zmianą  1 895 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00  1 895 000,00  1 895 000,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   577 185,49    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   577 185,49   577 185,49    0,00    0,00    0,00

po zmianach  2 472 185,49    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00  2 472 185,49  2 472 185,49    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   150 000,00   150 000,00   150 000,00    0,00   150 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie -  72 000,00 -  72 000,00 -  72 000,00    0,00 -  72 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   78 000,00   78 000,00   78 000,00    0,00   78 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   150 000,00   150 000,00   150 000,00    0,00   150 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie -  72 000,00 -  72 000,00 -  72 000,00    0,00 -  72 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   78 000,00   78 000,00   78 000,00    0,00   78 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   150 000,00   150 000,00   150 000,00    0,00   150 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie -  72 000,00 -  72 000,00 -  72 000,00    0,00 -  72 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   78 000,00   78 000,00   78 000,00    0,00   78 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą  8 963 608,02  8 461 700,00  7 998 700,00  6 074 700,00  1 924 000,00    0,00   403 000,00   60 000,00    0,00    0,00   501 908,02   501 908,02   451 908,02    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   72 000,00   72 000,00   72 000,00   72 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach  9 035 608,02  8 533 700,00  8 070 700,00  6 146 700,00  1 924 000,00    0,00   403 000,00   60 000,00    0,00    0,00   501 908,02   501 908,02   451 908,02    0,00    0,00

przed zmianą  7 250 508,02  6 748 600,00  6 678 600,00  5 257 600,00  1 421 000,00    0,00   10 000,00   60 000,00    0,00    0,00   501 908,02   501 908,02   451 908,02    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   72 000,00   72 000,00   72 000,00   72 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach  7 322 508,02  6 820 600,00  6 750 600,00  5 329 600,00  1 421 000,00    0,00   10 000,00   60 000,00    0,00    0,00   501 908,02   501 908,02   451 908,02    0,00    0,00

z tego:

Zmiana planu wydatków budżetu na 2025 rok

w złotych

z tego:

z tego:

wniesienie
wkładów do
spółek prawa
handlowego

Wydatki
majątkoweobsługa długu

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

świadczenia
na rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

z tego:

Nazwa Plan
Wydatki bieżące wydatki

jednostek
budżetowych,

dotacje na
zadania
bieżące

4

Własne

Dział Rozdział §

600 Transport i łączność

60017 Drogi wewnętrzne

710

6050
Wydatki inwestycyjne jednostek
budżetowych

Działalność usługowa

750

71004
Plany zagospodarowania
przestrzennego

4300 Zakup usług pozostałych

Administracja publiczna

75023
Urzędy gmin (miast i miast na
prawach powiatu)

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XI/84/2025 Rady Gminy Turawa z dnia 28 lutego 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 5 – Poz. 554



przed zmianą   60 600,00   60 600,00   60 600,00   60 600,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   72 000,00   72 000,00   72 000,00   72 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   132 600,00   132 600,00   132 600,00   132 600,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   270 992,33   270 992,33   270 992,33    0,00   270 992,33    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   100 000,00   100 000,00   100 000,00    0,00   100 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   370 992,33   370 992,33   370 992,33    0,00   370 992,33    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   100 000,00   100 000,00   100 000,00    0,00   100 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   100 000,00   100 000,00   100 000,00    0,00   100 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   100 000,00   100 000,00   100 000,00    0,00   100 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   100 000,00   100 000,00   100 000,00    0,00   100 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą  4 580 064,80  4 101 064,80  2 533 900,00  1 861 280,00   672 620,00   235 000,00   336 500,00   995 664,80    0,00    0,00   479 000,00   479 000,00   479 000,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   2 000,00   2 000,00   2 000,00    0,00   2 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach  4 582 064,80  4 103 064,80  2 535 900,00  1 861 280,00   674 620,00   235 000,00   336 500,00   995 664,80    0,00    0,00   479 000,00   479 000,00   479 000,00    0,00    0,00

przed zmianą   123 000,00   123 000,00   2 000,00    0,00   2 000,00    0,00   121 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   2 000,00   2 000,00   2 000,00    0,00   2 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   125 000,00   125 000,00   4 000,00    0,00   4 000,00    0,00   121 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   2 000,00   2 000,00   2 000,00    0,00   2 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   2 000,00   2 000,00   2 000,00    0,00   2 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   4 000,00   4 000,00   4 000,00    0,00   4 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą  2 592 046,00  2 592 046,00  2 083 046,00   927 686,00  1 155 360,00    0,00   7 400,00   501 600,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   228 606,00   228 606,00   228 606,00   177 106,00   51 500,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach  2 820 652,00  2 820 652,00  2 311 652,00  1 104 792,00  1 206 860,00    0,00   7 400,00   501 600,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   4 000,00   4 000,00   4 000,00    0,00   4 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   40 000,00   40 000,00   40 000,00    0,00   40 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   44 000,00   44 000,00   44 000,00    0,00   44 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   3 000,00   3 000,00   3 000,00    0,00   3 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   40 000,00   40 000,00   40 000,00    0,00   40 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   43 000,00   43 000,00   43 000,00    0,00   43 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   658 500,00   658 500,00   658 500,00    0,00   658 500,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   11 500,00   11 500,00   11 500,00    0,00   11 500,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   670 000,00   670 000,00   670 000,00    0,00   670 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   658 500,00   658 500,00   658 500,00    0,00   658 500,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   11 500,00   11 500,00   11 500,00    0,00   11 500,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   670 000,00   670 000,00   670 000,00    0,00   670 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą  1 705 500,00  1 705 500,00  1 197 900,00   763 400,00   434 500,00    0,00   6 000,00   501 600,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   177 106,00   177 106,00   177 106,00   177 106,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach  1 882 606,00  1 882 606,00  1 375 006,00   940 506,00   434 500,00    0,00   6 000,00   501 600,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   458 400,00   458 400,00   458 400,00   458 400,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   177 106,00   177 106,00   177 106,00   177 106,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   635 506,00   635 506,00   635 506,00   635 506,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą  5 011 594,19  4 828 194,19  4 828 194,19   96 000,00  4 732 194,19    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   183 400,00   183 400,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   51 747,15   51 747,15   51 747,15    0,00   51 747,15    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach  5 063 341,34  4 879 941,34  4 879 941,34   96 000,00  4 783 941,34    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   183 400,00   183 400,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   885 800,00   720 400,00   720 400,00    0,00   720 400,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   165 400,00   165 400,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

2910

Zwrot dotacji oraz płatności
wykorzystanych niezgodnie z
przeznaczeniem lub wykorzystanych
z naruszeniem procedur, o których
mowa w art. 184 ustawy, pobranych

Rodzina

Świadczenia rodzinne, świadczenie z
funduszu alimentacyjnego oraz
składki na ubezpieczenia emerytalne i
rentowe z ubezpieczenia społecznego

Zwrot dotacji oraz płatności
wykorzystanych niezgodnie z
przeznaczeniem lub wykorzystanych
z naruszeniem procedur, o których
mowa w art. 184 ustawy, pobranych

855

85502

2910

85510
Działalność placówek opiekuńczo-
wychowawczych

4330
Zakup usług przez jednostki
samorządu terytorialnego od innych
jednostek samorządu terytorialnego

900

85516
System opieki nad dziećmi w wieku
do lat 3

4010
Wynagrodzenia osobowe
pracowników

Gospodarka komunalna i ochrona
środowiska

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg

4170 Wynagrodzenia bezosobowe

758 Różne rozliczenia

75814 Różne rozliczenia finansowe

8550 Różne rozliczenia finansowe

852 Pomoc społeczna

85216 Zasiłki stałe

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 6 – Poz. 554



zwiększenie   51 747,15   51 747,15   51 747,15    0,00   51 747,15    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   937 547,15   772 147,15   772 147,15    0,00   772 147,15    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   165 400,00   165 400,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   400 000,00   400 000,00   400 000,00    0,00   400 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   51 747,15   51 747,15   51 747,15    0,00   51 747,15    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   451 747,15   451 747,15   451 747,15    0,00   451 747,15    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą  1 826 500,00   724 000,00   334 000,00   67 000,00   267 000,00   390 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00  1 102 500,00  1 102 500,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   252 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   252 000,00   252 000,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach  2 078 500,00   724 000,00   334 000,00   67 000,00   267 000,00   390 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00  1 354 500,00  1 354 500,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą  1 369 500,00   267 000,00   267 000,00   65 000,00   202 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00  1 102 500,00  1 102 500,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   252 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   252 000,00   252 000,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach  1 621 500,00   267 000,00   267 000,00   65 000,00   202 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00  1 354 500,00  1 354 500,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą  1 102 500,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00  1 102 500,00  1 102 500,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   252 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   252 000,00   252 000,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach  1 354 500,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00  1 354 500,00  1 354 500,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą  75 881 460,95  57 925 409,66  50 362 276,33  30 995 907,91  19 366 368,42  4 040 000,00  1 665 868,53  1 557 264,80    0,00   300 000,00  17 956 051,29  17 956 051,29   930 908,02    0,00    0,00

zmniejszenie -  72 000,00 -  72 000,00 -  72 000,00    0,00 -  72 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie  1 283 538,64   454 353,15   454 353,15   249 106,00   205 247,15    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   829 185,49   829 185,49    0,00    0,00    0,00

po zmianach  77 092 999,59  58 307 762,81  50 744 629,48  31 245 013,91  19 499 615,57  4 040 000,00  1 665 868,53  1 557 264,80    0,00   300 000,00  18 785 236,78  18 785 236,78   930 908,02    0,00    0,00

przed zmianą   140 735,00   140 735,00   140 735,00   140 735,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie    35,62    35,62    35,62    35,62    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   140 770,62   140 770,62   140 770,62   140 770,62    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie    35,62    35,62    35,62    35,62    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach    35,62    35,62    35,62    35,62    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie    20,40    20,40    20,40    20,40    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach    20,40    20,40    20,40    20,40    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie    15,22    15,22    15,22    15,22    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach    15,22    15,22    15,22    15,22    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą  1 989 481,00  1 989 481,00   359 048,00   315 003,00   44 045,00    0,00  1 630 433,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie    35,62    35,62    35,62    35,62    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach  1 989 516,62  1 989 516,62   359 083,62   315 038,62   44 045,00    0,00  1 630 433,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   4 300,00   4 300,00   4 300,00   4 300,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   4 300,00   4 300,00   4 300,00   4 300,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

79086816,21 60301579,43 51108013,1 31564352,53 19543660,57 4040000 3296301,53 1557264,8 0 300000 18785236,78 18785236,78 930908,02 0 0

750

Zlecone

Administracja publiczna

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg

4260 Zakup energii

75095 Pozostała działalność

4740
Wynagrodzenia i uposażenia
wypłacane w związku z pomocą
obywatelom Ukrainy

4850

Składki i inne pochodne od
wynagrodzeń pracowników
wypłacanych w związku z pomocą
obywatelom Ukrainy

Zlecone razem:

Poroz. z JST

Poroz. z JST razem:

RAZEM

926 Kultura fizyczna

92601 Obiekty sportowe

6050
Wydatki inwestycyjne jednostek
budżetowych

Własne razem:

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 7 – Poz. 554



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XI/84/2025 
Rady Gminy Turawa 

z dnia 28 lutego 2025 r. 

Dział Rozdział § Treść Wartość 
600   Transport i łączność 12 062 428,76 zł 

 60017  Drogi wewnętrzne 11 062 428,76 zł 
  6370 6 785 243, 27   zł 
  6050 

Modernizacja dróg w: Kadłub Turawski, Zakrzów Turawski, Ligota 
Turawska, Bierdzany, Rzędów, Turawa, Kotórz Mały, Kotórz 
Wielki, Zawada, Węgry i Osowiec. 

610 000,00 zł 

  6050 95 000,00 zł 
  6370 

Modernizacja drogi wewnętrznej wraz z infrastrukturą 
towarzyszącą w Turawie 1 805 000,00 zł 

  6050 Projekty i przebudowa dróg 1 767 185,49 zł 
 60095  Pozostała działalność 1 000 000,00 zł 
  6050 Budowa  ścieżek rowerowych/ciągów komunikacyjnych 1 000 000,00 zł 

630   Turystyka 1 100  000,00 zł 
 63003  Upowszechnianie turystyki 1 100  000,00 zł 
  6050 Czym przyciągnąć turystów do regionu 1 100 000,00  zł 

700   Gospodarka mieszkaniowa 395 000,00 zł 
 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 395 000,00 zł 
  6050 Remont- wybrukowanie placu przed budynkiem byłej szkoły 

(F.Sołecki Kotórz Mały) 
30  000,00 zł 

  6050 Brukowanie placu przed budynkiem gminnym (F. Sołecki Kadłub 
Turawski ) 

15 000,00zł 

  6050 Termomodernizacja budynków gminnych 100 000,00 zł 
  6050 Brukowanie placu przed budynkiem gminnym w Osowcu 250 000,00 zł 

750   Administracja publiczna 501 908,02  zł 
 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 501 908,02  zł 
  6050 Montaż klimatyzacji w budynku Urzędu Gminy 50 000,00 zł 
  6057 353 030 54 zł 
  6059 

 
Cyberbezpieczny samorząd 98 877,48 zł 

754   Bezpieczeństwo i ochrona przeciwpożarowa 330 000,00 zł 
 75412  Ochotnicze straże pożarne 330 000,00 zł 
  6230 Dotacja celowa na zakup wozu strażackiego 330 000,00 zł 

801   Oświata i wychowanie 1 869 000,00 zł 
 80101  Szkoły podstawowe 1 789 000,00 zł 
  6050 Budowa nowego boiska wielofunkcyjnego wraz z zadaszeniem o 

stałej konstrukcji przy Publicznej Szkole Podstawowej w Zawadzie 
 1 760 000,00 zł 

  6050 Rozbudowa monitoringu przy PSP w Osowcu 11 000,00 zł 
  6050 Rozbudowa monitoringu przy PSP Turawa 18 000,00 zł 
 80104  Przedszkola 60 000,00 zł 
  6050 Wymiana pieca w przedszkolu w Kotorzu Małym 60 000,00 zł 
 80148  Stołówki szkolne i przedszkolne 20 000,00 zł 
  6050 Realizacja programu "Posiłek w domu i w szkole" w PSP Ligota T. 20 000,00 zł 

852   Pomoc społeczna 479 000,00 zł 
 85295  Pozostała działalność 479 000,00 zł 
  6057 63 000,00 
  6059 7 000,00 
  6067 27 000,00 zł 
  6069 

Przystosowanie pomieszczeń i zaadoptowanie do potrzeb osób 
niepełnosprawnych - placówka w Kotorzu Wielkim 

3 000,00 zł 
  6057 99 000,00 
  6059 11 000,00 
  6067 36 000,00 zł 
  6069 

Utworzenie placówki wsparcia dziennego w Rzędowie 

4 000,00 zł 
  6057 90 000,00 
  6059 

Utworzenie kompleksowej pracowni terapeutycznej w Gminie 
Turawa 10 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 8 – Poz. 554



  6067 116 100,00 zł 
  6069 12 900,00 zł 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 183 400,00 zł 
 90004  Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 18 000,00 zł 
  6060 Zakup traktorka do koszenia terenów zielonych w sołectwie (F. 

Sołecki Węgry) 
18 000,00 zł 

 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 165 400,00 zł 
  6050 Budowa punktów świetlnych 150  000,00 zł 
  6050 Wykonanie projektu i montaż latarrni oświetleniowej (F.Sołecki 

Węgry) 
15 400,00 zł 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 510 000,00 zł 
 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 10 000,00  zł 
  6050 Modernizacja świetlicy wiejskiej (F. sołecki Bierdzany) 10 000,00  zł 
 92120  Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 500 000,00 zł 
  6570 470 000,00 zł 
   

Dotacja dla parafii na wymianę dachu gontowego oraz fumigację 
kościoła w Zakrzowie Turawskim 30 000,00 zł 

926   Kultura fizyczna 1 354 500,00 zł 
 92601  Obiekty sportowe  1 354 500,00 zł 
  6050 Budowa bioska ORLIK w Bierdzanach 1 352 000,00 zł 
  6050 Wykonanie podmurówki pod garaż (F.sołecki Turawa) 2 500,00 zł 

RAZEM 18 785 236,78 zł 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 9 – Poz. 554


	UCHWAŁA NR XI/84/2025 RADY GMINY TURAWA z dnia 28 lutego 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	§ 6

	Zalacznik 1 Zmiana planu dochodów budżetu na 2025 rok
	Zalacznik 2 Zmiana planu wydatków budżetu na 2025 rok
	Załącznik 3

		2025-03-06T08:30:26+0000
	Polska
	Joanna Maria Pietrzykowska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




